
Görkemli Paris & Disneyland 3 Gece - THY ile 23 Nisan Hareket (23 Nisan Özel) AT1171

3 Gece / 4 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – PARIS

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce
buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1831 sefer sayılı
uçuşu ile saat 08.20’de Paris’e hareket. Yerel saat ile 11.10’da varışın ardından alanda bizleri
bekleyen aracımız ile Paris şehir turumuz başlıyor. Dünyanın en romantik şehirlerinden biri olan
Paris’te göreceğimiz yerler arasında Charles de Gaulle ve Zafer Takı, Champs Elysees, Louvre
Müzesi ve Piramit, Etoile Meydanı, Grand Palais ve Petit Palais Sergi Sarayları, Concorde Meydanı ve
Obelisk Taşı, Fransa Parlamento Binası, 3. Alexandre Köprüsü, Seine Nehri, Napolyon’un Mezarı ve
Eiffel Kulesi bulunmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme
otelde.

GÜN 2 - PARIS

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Görkemli Paris Şaheserleri & Seine Nehri Tekne
(Eiffel Kulesi & Seine Nehri Tekne Gezisi & Montmarte Ressamlar Tepesi & Sacre Coeur Bazilikası &
Notre Dame Katedrali) turuna katılıyoruz. ) Turumuzda ilk durağımız her yıl milyonlarca turistin
ziyaret ettiği şehrin simgesel yapıtı Eiffel Kulesi. Eiffel kulesinin 2.katına çıkarak Paris’i bir de
yukarıdan görme şansı bulacaksınız. Ardından Paris’i ikiye ayıran Seine Nehri’nde tekne turuna
çıkıyoruz. Tekne turunda nehrin her iki yakasındaki tarihi yapıtları gördükten sonra Paris’in en
yüksek tepesi olan Montmarte Tepesi’ne teleferik ile çıkıyoruz. Pablo Picasso, Henry Toulouse
Lautrec, Dalida, Vincent Van Gogh ve Jean Marais gibi önemli sanatçıların izlerinin olduğu bu tepede
Sacre Coeur (Adaklar Kilisesi) ilk görülecek yer olacak. Bu yapıyı yakından gördükten sonra Tertre
Meydanı’nda alışveriş yapabileceğiniz ve portrenizi yaptırabileceğiniz molanın ardından Fransa
tarihinin bir sembolü, hem de Paris’in silüetinin vazgeçilmez bir parçası olarak nitelenen Notre
Dame Katedrali’ni ziyaret ediyoruz. Notre Dame Katedrali, 1137 – 1180 yılları arasında hüküm süren
Kral VII. Louis’nin emriyle Paris’in siyasi, ekonomik ve kültürel gücünü dünyaya göstermek için inşa
edilmiştir. Bu muhteşem yapıyı gördükten sonra kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Ardından
otelimize transfer. Akşam Görkemli Işıklar Altında Paris katılıyoruz. Paris şehrinin, gündüzü ayrı
gecesi ayrı bir güzel. Bu turumuzda Champs Elysees, Concorde Meydanı, Louvre Müzesi ve daha
birçok bulvarı, binaları ve meydanları ışıklar altında görmek imkânı bulabileceksiniz. Turumuzun
ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 3 - PARIS– DISNEYLAND- PARIS

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Disneyland ’a hareket. (Disneyland Çift Park Bileti
Dahil) İçindeki çocuğu yaşatan her yaştan insanın zevk alacağı bu eğlence merkezinde Indiana
Jones, Karayip Korsanları mağarası, Uzaya yolculuk, hayaletler evi ve çok daha fazlası ile harika
vakit geçireceksiniz. Bu harika dolu vakitlerin ardından akşama doğru Paris’teki otelimize transfer.
Geceleme otelde.

GÜN 4 - PARIS – İSTANBUL

https://tatilbitmez.com


Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Daha sonra rehberin belirleyeceği
saatte Paris havalimanına hareket. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1826
sefer sayılı uçuşu ile saat 16.05’te İstanbul Havalimanı’na hareket. Yerel saat ile 20.45’te varış ve
turumuzun sonu. 
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